HỘI ĐỒNG THẨM ĐỊNH CẤP GIẤY

PHÉP MÔI TRƯỜNG TỈNH ĐỒNG THÁP

HỘI ĐỒNG SỐ 77/QĐ-HĐTĐGPMT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /HĐTĐGPMT Đồng Tháp, ngày         tháng 3 năm 2024

V/v thông báo lịch họp thẩm định cấp

giấy phép môi trường dự án Xí nghiệp

bánh phồng tôm Sa Giang 2

Kính gửi:

- Các thành viên Hội đồng thẩm định cấp giấy phép môi

trường theo Quyết định số 77/QĐ-HĐTĐGPMT ngày

20/3/2024 của Chủ tịch Hội đồng thẩm định cấp giấy phép

môi trường tỉnh Đồng Tháp;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Sa Đéc;

- Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Sa Giang.

Căn cứ Luật Bảo vệ môi trường năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 08/2022/NĐ-CP ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Chính

phủ về việc quy định chi tiết một số điều của Luật Bảo vệ môi trường;

Căn cứ Thông tư số 02/2022/TT-BTNMT ngày 10 tháng 01 năm 2022 của Bộ

trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định chi tiết thi hành một số điều của

Luật Bảo vệ môi trường;

Thực hiện Quyết định số 87/QĐ-UBND-TL ngày 29 tháng 4 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc thành lập Hội đồng thẩm định cấp Giấy

phép môi trường các dự án đầu tư thuộc thẩm quyền cấp phép của Ủy ban nhân dân

tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 77/QĐ-HĐTĐGPMT ngày 20/3/2024 của Chủ tịch

Hội đồng thẩm định cấp giấy phép môi trường tỉnh Đồng Tháp về việc phê

duyệt danh sách thành viên tham gia Hội đồng thẩm định cấp giấy phép môi

trường dự án Xí nghiệp bánh phồng tôm Sa Giang 2 của Công ty Cổ phần Xuất

nhập khẩu Sa Giang;

Hội đồng thẩm định cấp giấy phép môi trường trân trọng kính mời các

thành viên Hội đồng và Phòng Tài nguyên và Môi trường thành phố Sa Đéc tham

gia họp Hội đồng thẩm định cấp giấy phép môi trường dự án Xí nghiệp bánh

phồng tôm Sa Giang 2 của Công ty Cổ phần Xuất nhập khẩu Sa Giang với thời

gian và địa điểm như sau:

- Thời gian: Lúc 08 giờ 00 phút ngày 26 tháng 3 năm 2024 (thứ Ba).

- Nội dung: Thẩm định cấp giấy phép môi trường dự án Xí nghiệp bánh phồng

tôm Sa Giang 2 (Có tài liệu và mẫu bản nhận xét, phiếu thẩm định kèm theo).

- Địa điểm: Phòng họp số 1, Sở Tài nguyên và Môi trường - Quốc lộ 30, ấp

An Lạc, xã An Bình, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Rất mong các đơn vị, thành viên Hội đồng thu xếp thời gian đến dự để cuộc

họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở (để biết);

- Văn phòng Sở (lên lịch và bố trí Hội trường);

- Phòng Quản lý môi trường (thực hiện);

- Chủ dự án và đơn vị tư vấn (dự họp);

- Lưu: VT, QLMT. Hiền. 5b.

Hồ Thanh Phương

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường

DANH SÁCH THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG

THEO QUYẾT ĐỊNH SỐ 77/QĐ-HĐTĐGPMT NGÀY 20/3/2024

(Kèm theo Thông báo số        /HĐTĐGPMT ngày      tháng 3 năm 2024)

TT Họ và tên
Học hàm,

Học vị
Nơi công tác

Chức danh trong Hội

đồng thẩm định

1 Hồ Thanh Phương Cử nhân Sở Tài nguyên và Môi trường Chủ tịch Hội đồng

2 Trần Bảo Sơn Cử nhân Sở Tài nguyên và Môi trường Phó Chủ tịch Hội đồng

3 Nguyễn Lê Thụy Nhã Phương Thạc sĩ Sở Tài nguyên và Môi trường Thành viên thư ký

4 Nguyễn Thị Hải Lý  Tiến sĩ  Trường Đại học Đồng Tháp  Thành viên

5 Lê Thị Thanh Phương Thạc sĩ Hội Xây dựng Đồng Tháp Thành viên

6 Lê Văn Ngọt Thạc sĩ Sở Xây dựng Thành viên

7 Nguyễn Thành Tài Tiến sĩ Sở Khoa học và Công nghệ Thành viên

8 Nguyễn Văn Na  Cử nhân  Sở Công Thương  Thành viên

9 Nguyễn Hữu Nghĩa Thạc sỹ Ban Quản lý khu kinh tế Thành viên

		2024-03-24T17:38:46+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-25T07:57:07+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-25T07:57:08+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2024-03-25T07:57:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài nguyên và Môi trường<sotnmt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!